
                                             Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области
                                                         РЕШЕНИЕ

 
от  01.04.2021г.                                                                                                      №  14

         
          О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

города Карабаново №24 от 14.12.2020
«Об утверждении бюджета  муниципального 
образования город Карабаново на 2021 год и на плановый
 период 2022 и 2023 годов»
              
       На основании представления главы администрации города Карабаново, и в
соответствии с Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново №24 от 14.12.2020
года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1 В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «91294,2» заменить на цифры «91347,9»;
1.2  В  подпункте  2  пункта  1  статьи  1  цифры  «100971,512»  заменить  на  цифры
«103212,922»;
1.2 Подпункт 3 пункта 1 статьи 1,  изложить в следующей редакции:
«дефицит бюджета муниципального образования город Карабаново в сумме 11865,022
тыс. руб.»;
1.3 В пункте 2 статьи 4 цифры «10781,55» заменить на цифры «11231,55»; 
1.4 В приложении № 3,5,6,7,8,9,10,11,13 согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6,7,8,9 к на-
стоящему решению.
2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобес-
печения населения» города Карабаново при исполнении бюджета города Карабаново
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов руководствоваться настоящим реше-
нием Совета народных депутатов.
3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                       Ю.Б.Колоколов



Приложение № 1
                                                                            к решению Совета 

народных депутатов
города Карабаново   

     от  01.04.2021г. № 14                                                                                                                                          

Изменения в приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального
образования город Карабаново на 2021 год»

Код по классификации Наименование показателей Сумма +/-тыс.
руб.  

2021 г.
1 2 3

ДОХОДЫ
000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, нахо-

дящегося в государственной и муниципаль-
ной собственности

-20,8

000 1 11 05000 00 0000 120 Доходы,  получаемые  в   виде   арендной  либо
иной  платы за передачу в возмездное пользова-
ние  государственного  и  муниципального  иму-
щества (за исключением имущества бюджетных
и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных
 предприятий, в том числе         
казенных)

-20,8

000 1 11 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находя-
щегося  в  оперативном  управлении  органов
управления  городских  поселений  и  созданных
ими  учреждений  (за  исключением  имущества
муниципальных  бюджетных  и  автономных
учреждений)

-20,8

000 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и немате-
риальных активов

+15,5

000 1 14 06000 00 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, нахо-
дящихся в государственной и муниципальной 
собственности 

+15,5

000 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, госу-
дарственная собственность на которые не раз-
граничена и которые расположены в границах 
городских поселений

+15,5

   000 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба +5,3
   000 1 16 02000 02 0000 140 Административные штрафы, установленные за-

конами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях

+5,3

000 1 16 02020 020000 140 Административные штрафы, установленные за-
конами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за нару-
шение муниципальных правовых актов

+5,3

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления +53,7
000 2 04 00000 13 0000 150 Безвозмездные  поступления  от  негосудар-

ственных организаций 
+53,7

000 2 04 05000 13 0000 150 Безвозмездные поступления от негосударствен-
ных организаций в бюджеты городских поселе-
ний

+53,7

000 2 04 05099 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления от негосу-
дарственных организаций в бюджеты городских
поселений

+53,7

ИТОГО ДОХОДОВ +53,7



Приложение № 2
                                                                            к решению Совета 

народных депутатов
города Карабаново   

от 01.04.2021г.  №14                                                                                                                                            

Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета  му-
ниципального образования город Карабаново на 2021год»

Наименование Ве
д

Рз Пр ЦР Вр План на 2021
год (+/- тыс.

руб)
Администрация города Карабаново 703     +2241,41
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 703 01 +65,0

Функционирование законодательных (предста-
вительных) органов государственной власти и 
представительных органов муниципальных об-
разований

703 01 03   +65,0

Непрограммные расходы 703 01 03 99  +65,0
Непрограммные расходы органов исполнитель-
ной власти

703 01 03 99 9  +65,0

Центральный аппарат 703 01 03 99 9 00 0  +65,0
Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления  (Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

703 01 03 99 9 00 00190 200 +65,0

ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА 703 03    -1000,950
Защита населения и территории от чрезвычай-
ных ситуаций природного и техногенного харак-
тера, гражданская оборона

703 03 09   -100,0

Муниципальная программа "Обеспечение по-
жарной безопасности в городе Карабаново на 
период 2019-2022 годы"

703 03 09 17  -100,0

Основное мероприятие «Обеспечение первичных
мер пожарной безопасности, противопожарной
защиты населенного пункта на территории му-
ниципального образования»

703 03 09 17 0 01  -100,0

Расходы на обеспечение мероприятий по пожар-
ной безопасности (Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд)

703 03 09 17 0 01 20170 200 -100,0

Непрограммные расходы 703 03 09 99  -900,950
Непрограммные расходы органов исполнитель-
ной власти

703 03 09 99 9  -900,950

Межбюджетные трансферты на передачу части 
полномочий, на объединение финансовых 
средств, для создания аварийно-спасательного 
формирования в МО Александровский район 
(Межбюджетные трансферты)

703 03 09 99 9 00 1Ф060 500 -900,950

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРА-
ВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

703 03    +900,950

Защита населения и территории от чрезвычай-
ных ситуаций природного и техногенного харак-
тера, пожарная безопасность

703 03 10 +900,950

Непрограммные расходы 703 03 10 99  +900,950
Непрограммные расходы органов исполнитель-
ной власти

703 03 10 99 9  +900,950

Межбюджетные трансферты на передачу части 
полномочий, на объединение финансовых 
средств, для создания аварийно-спасательного 
формирования в МО Александровский район 
(Межбюджетные трансферты)

703 03 10 99 9 00 1Ф060 500 +900,950

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 703 04    +600,0



Сельское хозяйство и рыболовство 703 04 05 +150,0
Муниципальная программа «Благоустройство
территории города Карабаново»

703 04 05 10 +150,0

Основное мероприятие "Расходы на мероприя-
тия по обращению с безнадзорными животны-
ми в границах муниципального образования го-
род Карабаново»

703 04 05 10 0 07 +150,0

Расходы на материальное обеспечение меропри-
ятий по обращению с безнадзорными животны-
ми в границах муниципального образования(За-
купка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

703 04 05 10 0 07 20100 200 +150,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 703 04 09   +450,0
Муниципальная программа «Благоустройство
территории города Карабаново»

703 04 09 10 +450,0

Основное мероприятие"Субсидии  на финансо-
вое обеспечение муниципального задания на ока-
зание муниципальных услуг (выполнение работ) 
МБУ "Восход" 

703 04 09 10 0 12 +450,0

Расходы на материальное обеспечение услуг и 
работ по благоустройству территории (Предо-
ставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организа-
циям)

703 04 09 10 0 1220100 600 +450,0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙ-
СТВО

703 05 +1720,01

Жилищное хозяйство 703 05 01   -149,99
Непрограммные расходы 703 05 01 99  -150,0
Непрограммные расходы органов исполнитель-
ной власти

703 05 01 99 9  -150,0

Расходы на содержание и капитальный ремонт 
жилого фонда, находящегося в муниципальной 
собственности поселения (Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

703 05 01 99 9 00 20090 200 -150,0

Муниципальная программа «Переселение гра-
ждан из аварийного жилищного фонда в муни-
ципальном образовании город Карабаново 
Александровского района Владимирской обла-
сти »

703 05 01 22  +0,01

Федеральный проект "Обеспечение устойчивого
сокращения непригодного для проживания жи-
лищного фонда" национального проекта "Жильё 
и городская среда"

703 05 01 22 1 F3  +0,01

Расходы на реализацию мероприятий по обеспе-
чению устойчивого сокращения непригодного 
для проживания жилищного фонда (доля 
средств софинансирования местного бюджета)
(капитальные вложения в объекты государствен-
ной (муниципальной) собственности)

703 05 01 22 1 F36748 S 400 +0,01

Коммунальное хозяйство 703 05 02 +1800,0
Муниципальная программа «Модернизация и 
капитальный ремонт системы теплоснабже-
ния в городе Карабаново»

703 05 02 18 +1800,0

Основное мероприятие «Разработка докумен-
тации на установку газовой котельной» 

703 05 02 18 0 12 +1800,0

Расходы на разработку документации на уста-
новку газовой котельной по ул. Штыкова г.Кара-
баново, предназначенную для отопления жилого
микрорайона (капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) собственно-
сти)

703 05 02 18 0 1200180 400 +1800,0

Благоустройство 703 05 03   +70,0
Непрограммные расходы 703 05 03 99  -480,0
Непрограммные расходы органов исполнитель- 703 05 03 99 9  -480,0



ной власти
Расходы по оплате уличного освещения (Закуп-
ка товаров, работ и услуг для обеспечения госу-
дарственных (муниципальных) нужд)

703 05 03 99 9 00 20060 200 -480,0

Муниципальная программа «Благоустройство
территории города Карабаново»

703 05 03 +550,0

Основное мероприятие "Субсидии  на финансо-
вое обеспечение муниципального задания на ока-
зание муниципальных услуг (выполнение работ) 
МБУ "Восход" 

703 05 03 10 0 12 +550,0

Расходы на материальное обеспечение услуг и 
работ по благоустройству территории (Предо-
ставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организа-
циям)

703 05 03 10 0 1220100 600 +550,0

ОБРАЗОВАНИЕ 703 07    -100,0

Молодежная политика 703 07 07   -100,0
Муниципальная программа "Детская и моло-
дежная политика города Карабаново "

703 07 07 12  -100,0

Основное мероприятие "Расходы на проведение 
городских мероприятий, праздников, фестива-
лей, выставок и конкурсов для детей и мо-
лодёжи" 

703 07 07 12 0 01  -100,0

Расходы на материальное обеспечение детской и
молодежной политики города Карабаново (За-
купка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

703 07 07 12 0 01 20120 200 -100,0

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 703 10 +56,4
Социальное обеспечение населения 703 10 03   +56,4
Непрограммные расходы 703 10 03 99  +56,4
Непрограммные расходы органов исполнитель-
ной власти

703 10 03 99 9  +56,4

Расходы на предоставление межбюджетных 
трансфертов бюджетам муниципальных районов
из бюджетов поселений на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения, в соответствии с заключенными согла-
шениями, для обеспечения жильём многодетных
семей (Межбюджетные трансферты)

703 10 03 99 9 00 10810 500 +206,4

Расходы на материальное обеспечение предо-
ставления дополнительных мер социальной под-
держки граждан, проживающих в одноэтажных 
жилых домах с централизованным отоплением в
городе Карабаново (Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению)

703 10 03 99 9 00 2Ж050 300 -150,0

Итого +2241,41



Приложение №3
                                                                            к решению Совета 

народных депутатов
города Карабаново   

от 01.04.2021 г.  № 14                                                                                                                                           

Изменения в приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета  му-
ниципального образования город Карабаново на 2022-2023годы»

Наименование Ве
д

Р
з

Пр ЦР Вр 2022
год (+/-

тыс.
руб)

2023
год
(+/-
тыс.
руб)

Администрация города Карабаново 703     0,0 0,0
ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА 703 03    -900,95 -900,95
Защита населения и территории от чрез-
вычайных ситуаций природного и техноген-
ного характера, гражданская оборона

703 03 09   -900,95 -900,95

Непрограммные расходы 703 03 09 99  -900,95 -900,95
Непрограммные расходы органов исполни-
тельной власти

703 03 09 99 9  -900,95 -900,95

Межбюджетные трансферты на передачу ча-
сти полномочий, на объединение финансо-
вых средств, для создания аварийно-спаса-
тельного формирования в МО Алексан-
дровский район (Межбюджетные трансфер-
ты)

703 03 09 99 9 00 1Ф060 500 -900,95 -900,95

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬ-
НОСТЬ

703 03    +900,95 +900,95

Защита населения и территории от чрез-
вычайных ситуаций природного и техноген-
ного характера, пожарная безопасность

703 03 10 +900,95 +900,95

Непрограммные расходы 703 03 10 99  +900,95 +900,95
Непрограммные расходы органов исполни-
тельной власти

703 03 10 99 9  +900,95 +900,95

Межбюджетные трансферты на передачу ча-
сти полномочий, на объединение финансо-
вых средств, для создания аварийно-спаса-
тельного формирования в МО Алексан-
дровский район (Межбюджетные трансфер-
ты)

703 03 10 99 9 00 1Ф060 500 +900,95 +900,95

                                                                                                                                                     



                                                                                                                                                    
Приложение №4

к решению Совета народных депутатов
города Карабаново

от 01.04.2021г.  № 14

Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разде-
лам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образова-

ния город Карабаново на 2021 год»

Наименование Рз Пр План на 2021 год
(+/- тыс. руб)

ИТОГО 703:   +2241,41
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 +65,0

Функционирование законодательных (представительных) органов госу-
дарственной власти и представительных органов муниципальных об-
разований

01 03 +65,0

ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА 03 -1000,95

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природно-
го и техногенного характера, гражданская оборона

03 09 -1000,95

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03 +900,95

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природно-
го и техногенного характера, пожарная безопасность

03 10 +900,95

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 +600,0
Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 +150,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 +450,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 +1720,01

Жилищное хозяйство 05 01 -149,99
Коммунальное хозяйство 05 02 +1800,0
Благоустройство 05 03 +70,0
ОБРАЗОВАНИЕ 07 -100,0
Молодежная политика 07 07 -100,0
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 +56,4
Социальное обеспечение населения 10 03 +56,4
ИТОГО РАСХОДОВ   +2241,41



                                                                                                                                                    Приложение №5
к решению Совета народных депутатов

города Карабаново
от  01.04.2021г . № 14               

Изменения в приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разде-
лам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образова-

ния город Карабаново на 2022-2023 годы»

Наименование Рз Пр План на
2022
год
(+/-
тыс.
руб)

План на
2023
год
(+/-
тыс.
руб

ИТОГО 703:   0,0 0,0
ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА 03 -900,95 -900,95

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природно-
го и техногенного характера, гражданская оборона

03 09 -900,95 -900,95

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

03 +900,95 +900,95

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природно-
го и техногенного характера, пожарная безопасность

03 10 +900,95 +900,95

ИТОГО РАСХОДОВ   0,0



Приложение №6
к решению Совета народных депутатов

города Карабаново
от  01.04.2021г.  № 14     

Изменения в приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по целе-
вым  статьям  (муниципальным  программам  г.  Карабаново  и  непрограммным
направлениям  деятельности),  группам  видов  расходов,  разделам,  подразделам
классификации расходов муниципального бюджета города Карабаново на 2021
год».

Наименование ЦСР Вр Рз Пр План на 2021
год(+/- тыс. руб)

Администрация города Карабаново     +2241,41 
ИТОГО:     +2750,01

Муниципальная программа "Обеспечение пожарной 
безопасности в городе Карабаново на период 2019-2022 
годы"

17 03 09 -100,0

Основное мероприятие «Обеспечение первичных мер по-
жарной безопасности, противопожарной защиты насе-
ленного пункта на территории муниципального образова-
ния»

17 0 01 03 09 -100,0

Расходы на обеспечение мероприятий по пожарной без-
опасности (Закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд)

17 0 120170 200 03 09 -100,0

Муниципальная программа «Благоустройство терри-
тории города Карабаново»

10 04 05 +150,0

Основное мероприятие "Расходы на мероприятия по об-
ращению с безнадзорными животными в границах муни-
ципального образования город Карабаново»

10 0 07 04 05 +150,0

Расходы на материальное обеспечение мероприятий по об-
ращению с безнадзорными животными в границах муни-
ципального образования (Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

10 0 0720100 200 04 05 +150,0

Муниципальная программа «Благоустройство терри-
тории города Карабаново»

10 04 09 +450,0

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое обеспе-
чение муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) МБУ "Восход" 

10 0 12 04 09 +450,0

Расходы на материальное обеспечение услуг и работ по 
благоустройству территории (Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммер-
ческим организациям)

10 0 1220100 600 04 09 +450,0

Муниципальная программа «Переселение граждан из 
аварийного жилищного фонда в муниципальном образо-
вании город Карабаново Александровского района Вла-
димирской области »

22 05 01 +0,01

Федеральный проект "Обеспечение устойчивого сокраще-
ния непригодного для проживания жилищного фонда" на-
ционального проекта "Жильё и городская среда"

22 1 F3 05 01 +0,01

Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению 
устойчивого сокращения непригодного для проживания 
жилищного фонда (доля средств софинансирования 
местного бюджета)(Капитальные вложения в объекты го-
сударственной (муниципальной) собственности)

22 1 F36748 S 400 05 01 +0,01

Муниципальная программа «Модернизация и капиталь-
ный ремонт системы теплоснабжения в городе Караба-
ново»

18 05 02 +1800,0

Основное мероприятие «Разработка документации на 
установку газовой котельной» 

18 0 12 05 02 +1800,0

Расходы на разработку документации на установку газо-
вой котельной по ул. Штыкова г.Карабаново, предназна-

18 0 120180 400 05 02 +1800,0



ченную для отопления жилого микрорайона (Капитальные
вложения в объекты государственной (муниципальной) 
собственности)
Муниципальная программа «Благоустройство терри-
тории города Карабаново»

10 05 03 +550,0

Основное мероприятие"Субсидии  на финансовое обеспе-
чение муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) МБУ "Восход" 

10 0 12 05 03 +550,0

Расходы на материальное обеспечение услуг и работ по 
благоустройству территории (Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммер-
ческим организациям)

10 0 1220100 600 05 03 +550,0

Муниципальная программа "Детская и молодежная по-
литика города Карабаново "

12 07 07 -100,0

Основное мероприятие "Расходы на проведение городских 
мероприятий, праздников, фестивалей, выставок и кон-
курсов для детей и молодёжи" 

12 0 01 07 07 -100,0

Расходы на материальное обеспечение детской и молодеж-
ной политики города Карабаново (Закупка товаров, работ 
и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд)

12 0 0120120 200 07 07 -100,0

  Непрограммные расходы органов исполнительной 
власти

99 0 00 00000    -508,6

Расходы на обеспечение функций органов местного само-
управления  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспече-
ния государственных (муниципальных) нужд)

99 9 00 00190 200 01 03 +65,0

Межбюджетные трансферты на передачу части полномо-
чий, на объединение финансовых средств, для создания 
аварийно-спасательного формирования в МО Алексан-
дровский район (Межбюджетные трансферты)

99 9 00 1Ф060 500 03 09 -900,95

Межбюджетные трансферты на передачу части полномо-
чий, на объединение финансовых средств, для создания 
аварийно-спасательного формирования в МО Алексан-
дровский район (Межбюджетные трансферты)

99 9 00 1Ф060 500 03 10 +900,95

Расходы на содержание и капитальный ремонт жилого 
фонда, находящегося в муниципальной собственности по-
селения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

99 9 00 20090 200 05 01 -150,0

Расходы по оплате уличного освещения (Закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд)

99 9 00 20060 200 05 03 -480,0

Расходы на материальное обеспечение предоставления до-
полнительных мер социальной поддержки граждан, про-
живающих в одноэтажных жилых домах с централизован-
ным отоплением города Карабаново (Социальное обеспе-
чение и иные выплаты населению)

99 9 00 2Ж050 300 10 03 -150,0

Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов 
бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселе-
ний на осуществление части полномочий по решению во-
просов местного значения, в соответствии с заключенны-
ми соглашениями, для обеспечения жильём многодетных 
семей (Межбюджетные трансферты)

99 9 00 10810 500 10 03 +206,4

Всего +2241,41



Приложение №7
к решению Совета народных депутатов

города Карабаново
от  01.04.2021 г.  № 14    

Изменения в приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований по целе-
вым  статьям  (муниципальным  программам  г.  Карабаново  и  непрограммным
направлениям  деятельности),  группам  видов  расходов,  разделам,  подразделам
классификации расходов муниципального бюджета города Карабаново на 2022-2023 годы».

Наименование ЦСР Вр Рз Пр План
на

2022
год(+/-

тыс.
руб)

План на
2023

год(+/-
тыс.
руб)

Администрация города Карабаново     0,0 0,0 
  Непрограммные расходы органов исполнительной 
власти

99 0 00 00000    0,0 0,0

Межбюджетные трансферты на передачу части полномо-
чий, на объединение финансовых средств, для создания 
аварийно-спасательного формирования в МО Алексан-
дровский район (Межбюджетные трансферты)

99 9 00 
1Ф060

500 03 09 -900,95 -900,95

Межбюджетные трансферты на передачу части полномо-
чий, на объединение финансовых средств, для создания 
аварийно-спасательного формирования в МО Алексан-
дровский район (Межбюджетные трансферты)

99 9 00 
1Ф060

500 03 10 +900,95 +900,95

Всего 0,0 0,0



Приложение №8
к решению Совета народных депутатов

города Карабаново
от  01.04.2021г.   № 14     

Изменение в приложение №11 "Распределение бюджетных ассигнований на бюд-
жетные инвестиции  на осуществление капитальных вложений в объекты капи-

тального       строительства муниципальной собственности на 2021 год"

К
од

 г
ла

вн
ог

о 
ра

сп
ор

яд
ит

ел
я

бю
дж

ет
ны

х 
ср

ед
ст

в

Наименование 
Код

раздела
Код

подраздела
Код целевой

статьи

Код
вида
расхо
дов

План на
2021 год 

703 Администрация города Карабаново
Александровского района Влади-
мирской области

+1800,01

Расходы на реализацию мероприятий 
по обеспечению проживающих в ава-
рийном жилищном фонде граждан 
жилыми помещениями

+0,01

в том числе: средства местного 
бюджета

05 01 221F36748S 400 +0,01

Расходы на разработку документа-
ции на газовую котельную по ул. 
Штыкова г.Карабаново, предназна-
ченную для отопления жилого ми-
крорайона

05 02 1801200180 400 +1800,0

ВСЕГО РАСХОДОВ: +1800,01



Приложение №9                               
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов
                                                                                           города Карабаново 

от  01.04.2021г.  № 14                                                                                   

Приложение №13 «Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета муниципального образования город Карабаново на 2021 год»

         Показатели Сумма
Изменение остатков  средств на сче-
тах по учету средств бюджета

11865,022

 


